

ZMĚNOVÝ LIST č. 0098

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu: NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů
Číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393
Kód akce: P17_32
Zhotovitel: Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"
Objednatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Odečet zhotovitelem neprovedených prací v I. etapě výstavby.

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AD
Oddíl PD:	D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06; D1_05_1-D18 - Stavební - Dotazy 2020_12_04; D1_08_1-D19 - Stavební - Dotazy 2020_12_14; D1_09_1-D18 - Stavební - Dotazy 2020_12_04; D1_11_1-D18 - Stavební - Dotazy 2020_12_04; D1_12_1-D18 - Stavební - Dotazy 2020_12_04; D2_25_1-D15 - Stavební - Dotazy 2020_11_19; OVN - Ostatní a vedlejší náklady; D1_01_1-D20 - Stavební - Dotazy 2020_12_17		

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto práce jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a pozdější provedení těchto prací by znamenalo násobně vyšší finanční náklady.	odstavec 4, § 222	
	odstavec 5, § 222	X
	odstavec 6, § 222	
	odstavec 7, § 222	

Předmětem změnového listu jsou neprovedené práce a dodávky. Jedná se o položky, které byly v soupisu prací ale nebyly předmětem PD. Položky zámečnických konstrukcí (pol. č. 104-107) měly být provedeny z důvodu předpokládané kolize s realizací zpevněných ploch. Skutečné provedení zpevněných ploch prokázalo, že tyto položky nebylo potřeba realizovat.

Č. deníku:	Č. listu:	Datum:	11.12.2023
Zadávací list změny:	Číslo:	098	
Profese:	Č. výkresů:	Místnost č.:	

Rekapitulace vyčíslené změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
098		PŘÍPOČTY		0,00
		ODPOČTY		-2 031 812,55
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				-2 031 812,55

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil:	dne:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
	XXX	XXX	XXX	XXX
	XXX	XXX		XXX

Kalkulace změny

-2 031 812,55

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Odpočet neprováděných prací z rozpočtu							-2 031 812,55
Připočet prováděných prací							

VÝSTAVBA PAVILONU CUP - ETAPA 1

-2 031 812,55

A06-18-P_E1

-2 014 459,12

D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06

-564 995,50

D	PSV	Práce a dodávky PSV					-564 995,50
D	767.c	zámečnické vnitřní					-194 220,00

946	K	76713-R27	Ozn. Z126 - Lemování soklu v. 250mm, D+M	m2	-20,000	3 555,00	-71 100,00
979	K	76713-R60	Ozn. Z159 - Prostavovací kus pro kotvení televizi, D+M	kus	-36,000	3 420,00	-123 120,00

D	767.d	zámečnické venkovní					-14 788,00
---	-------	---------------------	--	--	--	--	------------

1017	K	76738-R34	Ozn.Z282 - Konstrukce pro osazení čtečky karet, nerez, D+M	kus	-4,000	3 697,00	-14 788,00
D	767.e	ostatní					-342 007,50

1106	K	76741-R114	Ozn. O114 - Podlahový přechodový profil ve tvaru T, šířky 25 mm , D+M	m	-208,150	300,00	-62 445,00
------	---	------------	---	---	----------	--------	------------

1184	K	76741-R185	Ozn.O185 - Dočasná požární kapotáž rozvodů pro 2.fázi z kalcium-sulfát-silikonových desek 2x 20 mm, PO 60 DP1, D+M	m2	-262,500	1 065,00	-279 562,50
------	---	------------	--	----	----------	----------	-------------

D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					-13 980,00
---	-----	------------------------------------	--	--	--	--	------------

1526	K	78421-R4	Provedení opakujícího se motivu vlaštovek v 3.NP	m	-69,900	200,00	-13 980,00
------	---	----------	--	---	---------	--------	------------

D1_05_1-D18 - Stavební - Dotazy 2020_12_04

-932 472,52

D	HSV	Práce a dodávky HSV					-232 392,52
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-------------

D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					-232 392,52
---	----	---	--	--	--	--	-------------

62	K	953511_R11	Zřízení dilatační spáry, D+M	m	-139,260	222,49	-30 983,96
----	---	------------	------------------------------	---	----------	--------	------------

63	K	95324-R03	Dodání a osazení smykových dilatačních nerezových trnů D 20 mm, dl. 500 mm	kus	-172,000	1 170,98	-201 408,56
----	---	-----------	--	-----	----------	----------	-------------

D	PSV	Práce a dodávky PSV					-700 080,00
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-------------

D	767	Konstrukce zámečnické					-700 080,00
---	-----	-----------------------	--	--	--	--	-------------

89	K	7674-R61	Ozn. Z550 - Smykové trny typ LD s pouzdem do betonové vozovky - pojezdne desky, D+M	kus	-418,000	1 500,00	-627 000,00
----	---	----------	---	-----	----------	----------	-------------

90	K	7674-R62	Ozn. Z551 - Odvodňovací trubka DN 50, dl.600 mm, včetně příruby a sita, D+M	kus	-20,000	3 654,00	-73 080,00
----	---	----------	---	-----	---------	----------	------------

D1_08_1-D19 - Stavební - Dotazy 2020_12_14

-157 403,88

D	HSV	Práce a dodávky HSV					-27 075,11
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					-17 622,16
---	---	-------------------------------	--	--	--	--	------------

18	K	311234051	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 300 mm	m2	-5,750	1 085,91	-6 243,98
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

19	K	317168021	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1000 mm	kus	-2,000	224,00	-448,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

20	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-0,109	35 514,16	-3 871,04
----	---	-----------	---	---	--------	-----------	-----------

21	K	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm	m2	-9,100	613,23	-5 580,39
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

22	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	-5,000	42,99	-214,95
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

23	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	-9,200	89,27	-821,28
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

24	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	-0,928	476,85	-442,52
----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

D	4	Vodorovné konstrukce					-3 220,00
---	---	----------------------	--	--	--	--	-----------

30	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	-0,140	23 000,00	-3 220,00
----	---	-----------	--	---	--------	-----------	-----------

D	61	Úprava povrchů vnitřní					-6 232,95
---	----	------------------------	--	--	--	--	-----------

33	K	612131301	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	-18,200	55,41	-1 008,46
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

34	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	-18,200	287,06	-5 224,49
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D	PSV	Práce a dodávky PSV					-130 328,77
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-------------

D	767.e	ostatní					-37 254,61
---	-------	---------	--	--	--	--	------------

96	K	76789-R02	Ozn. O551 - Vnitřní stěnový profil pro objektové dilatace, D+M	m	-14,490	646,79	-9 371,99
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

97	K	76789-R03	Ozn. O552 - Vnitřní stropní profil pro objektové dilatace, D+M	m	-7,875	846,65	-6 667,37
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

98	K	76789-R04	Ozn. O553 - Vnitřní podlahový profil pro objektové dilatace, D+M	m	-7,875	2 694,00	-21 215,25
----	---	-----------	--	---	--------	----------	------------

D	783	Dokončovací práce - nátěry					-87 071,16
---	-----	----------------------------	--	--	--	--	------------

104	K	783933171	Penetrační epoxidový nátěr hrubých betonových podlah	m2	-379,395	40,50	-15 365,50
-----	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

105	K	783937161	Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	-379,395	189,00	-71 705,66
-----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					-6 003,00
---	-----	------------------------------------	--	--	--	--	-----------

106	K	78421-R01	Nátěr N1 - Vysocé kvalitní polyuretanový akrylový lak difuzní, tř.oděru za mokra 1, v místnostech výšky do 3,80 m, 1x penetrace, 2x vrchní nátěr neředěný, D+M	m2	-23,000	261,00	-6 003,00
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

D1_09_1-D18 - Stavební - Dotazy 2020_12_04

-41 647,75

D	HSV	Práce a dodávky HSV					-8 603,55
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					-6 274,75
---	---	-------------------------------	--	--	--	--	-----------

22	K	317168021	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1000 mm	kus	-1,000	224,00	-224,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

23	K	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm	m2	-3,400	613,23	-2 084,98
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

24	K	342271212	Příčka z cihel betonových na maltu M10 tl 140 mm	m2	-3,910	887,25	-3 469,15
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

25	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	-2,000	42,99	-85,98
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

26	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	-4,600	89,27	-410,64
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

D	61	Úprava povrchů vnitřní					-2 328,80
---	----	------------------------	--	--	--	--	-----------

33	K	612131301	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	-6,800	55,41	-376,79
----	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

34	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	-6,800	287,06	-1 952,01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

D	PSV	Práce a dodávky PSV					-33 044,20
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------

D	767.e	ostatní					-19 188,47
---	-------	---------	--	--	--	--	------------

86	K	76789-R09	Ozn. O561 - Vnitřní stěnový profil pro objektové dilatace, D+M	m	-8,400	646,79	-5 433,04
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

87	K	76789-R10	Ozn. O562 - Vnitřní stropní profil pro objektové dilatace, D+M	m	-3,885	846,65	-3 289,24
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

88	K	76789-R11	Ozn. O563 - Vnitřní podlahový profil pro objektové dilatace, D+M	m	-3,885	2 694,00	-10 466,19
----	---	-----------	--	---	--------	----------	------------

D	783	Dokončovací práce - nátěry					-11 454,53
---	-----	----------------------------	--	--	--	--	------------

93	K	783937161	Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	-60,606	189,00	-11 454,53
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					-2 401,20
---	-----	------------------------------------	--	--	--	--	-----------

94	K	78421-R01	Nátěr N1 - Vysocé kvalitní polyuretanový akrylový lak difuzní, tř.oděru za mokra 1, v místnostech výšky do 3,80 m, 1x penetrace, 2x vrchní nátěr neředěný, D+M	m2	-9,200	261,00	-2 401,20
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D1_11_1-D18 - Stavební - Dotazy 2020_12_04

-36 476,81

D	PSV	Práce a dodávky PSV					-36 476,81
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------

D	783	Dokončovací práce - nátěry						-36 476,81
70	K	783937161	Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	-192,999	189,00	-36 476,81	
D1_12_1-D18 - Stavební - Dotazy 2020_12_04							-227 762,66	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-3 404,78	
D	61	Úprava povrchů vnitřní					-3 404,78	
36	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-5,520	227,10	-1 253,59	
37	K	617131101	Cementový postřik světlíků nebo výtahových šachet nanášený celoplošně ručně	m2	-5,520	67,22	-371,05	
38	K	617321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně	m2	-5,520	322,49	-1 780,14	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-224 357,88	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					-7 588,00	
85	K	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	-7,493	18,51	-138,70	
96	K	71234-R12	Pružný dilatační pás v místě objektové dilatace šířky 300 mm, D+M	m	-9,000	827,70	-7 449,30	
D	767	Konstrukce zámečnické					-199 474,80	
103	K	76741-R62	Ozn. Z561 - Stupadlo do šachty, nerez s poplastováním, D+M	kus	-24,000	560,00	-13 440,00	
104	K	76741-R65	Ozn. Z565 - Nástavba VZT kanálu 2100x1600 mm, výšky 2600 mm, Ocelová konstrukce opláštěná sendvičovým panelem a kompozitní deskou tl.4 mm, D+M	kus	-1,000	170 940,00	-170 940,00	
105	K	76741-R66	Ozn. Z566 - Provizorní provedení výfuku VZT během stavebních úprav u objektu 17, 1000x2500 mm, D+M	m	-4,000	740,60	-2 962,40	
106	K	76741-R67	Ozn. Z567 - Provizorní provedení výfuku VZT během stavebních úprav u objektu 30, 1000x2000 mm, D+M	m	-4,000	740,60	-2 962,40	
107	K	76741-R70	Ozn. O580 - Vpusť na podlaže DN 110 přefukové komory, včetně úpravy napojení na kanalizaci, D+M	kus	-1,000	3 150,00	-3 150,00	
108	K	998767_R2	Presun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	kus	-1,000	6 020,00	-6 020,00	
D	783	Dokončovací práce - nátěry					-7 876,58	
109	K	783826605	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hladkých betonových povrchů, povrchů z desek	m2	-8,050	40,50	-326,03	
110	K	783933171	Penetrační epoxidový nátěr hrubých betonových podlah	m2	-32,900	40,50	-1 332,45	
111	K	783937161	Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	-32,900	189,00	-6 218,10	
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					-9 418,50	
112	K	78422-R02	Pohledová štuková sěrka, Podrobný popis viz PD, D+M	m2	-8,050	1 170,00	-9 418,50	
D2_25_1-D15 - Stavební - Dotazy 2020_11_19							-38 700,00	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-38 700,00	
D	767.c	zámečnické vnitřní					-38 700,00	
10	K	76741-R03	Ozn. Z622 - Prodloužení VZT potrubí 700x700 mm, D+M	m	-3,000	6 450,00	-19 350,00	
11	K	76741-R04	Ozn. Z623 - Prodloužení VZT potrubí 700x700 mm, D+M	m	-3,000	6 450,00	-19 350,00	
OVN - Ostatní a vedlejší náklady							-15 000,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					-15 000,00	
D	VRN9	Ostatní náklady					-15 000,00	
27	K	VRN9007-R	Zřízení stálé informační tabule pro zajištění publicity projektu (trvalá pamětní deska)	Kč	-1,000	15 000,00	-15 000,00	
A06-18-P_F2							-17 353,43	
D1_01_1-D20 - Stavební - Dotazy 2020_12_17							-17 353,43	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-3 493,43	
D	61	Úprava povrchů vnitřní					-3 493,43	
28	K	611131301	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně strojně	m2	-9,200	63,59	-585,03	
29	K	611321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně	m2	-9,200	316,13	-2 908,40	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-13 860,00	
D	767.e	ostatní					-13 860,00	
222	K	76741-R114	Ozn. O114 - Podlahový přechodový profil ve tvaru T, šířky 25 mm, D+M	m	-46,200	300,00	-13 860,00	